
 

10. ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ 

10.1 ВИЗА БИЗНИС КАРТИЧКИ 
Висина на надоместокот 

Резидент Нерезидент 

10.1.1 

Трошок за издавање на картичка 

за износи од 100,00 – 1.000,00 евра  

500,00 ден. 

50,00 евра 

за износи од 1.001,00 – 5.000,00 евра 100,00 евра 

за износи од 5.001,00 – 10.000,00 евра 200,00 евра 

за износи од 10.001,00 – 24.000,00 евра 300,00 евра 

10.1.2 Трошок за надополнување  

30,00 ден.(пп30) 
10,00ден.( преку 

електронско 
банкарство)  

2,5% од износот 

10.1.3 Подигнување на готовина од банкомати на Силк Роуд Банка Скопје  2% мин. 150,00 ден. 2,5%, мин. 5,00 евра 

10.1.4 Подигнување на готовина на други банкомати  3% , мин. 200,00 ден. 5%, мин. 10,00 евра 

10.1.5 Трошок на ПОС терминал без надомест 
0,5% од износот на 

трансакцијата 

10.1.6 
Препечатување на картичка (оштетување, промена на податоци, 
украдена) 

300,00 ден. 

10.1.7 Препечатување на пин код 200,00 ден. 

10.1.8 Промена на дневен лимит 200,00 ден. 

10.1.9 Лажно оспорување на трансакција  1.800,00 ден. 

10.1.10 Итна изработка на картичка/пин 500,00 ден. 


